[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

21 октября  2021 года                                                                                                                № 558

О внесении изменений в решение Совета Кривопорожского сельского поселения
от 15 августа 2013 года № 2-22-117

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от  6 октября  2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  протокола публичных слушаний от 11 октября 2021 года, заключения о результатах публичных слушаний от 12 октября 2021 года,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Кривопорожского сельского поселения, утвержденные решением Совета Кривопорожского сельского поселения от                    15 августа 2013 года № 2-22-117 (далее – Правила) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk80097360][bookmark: _Hlk80100999][bookmark: _Hlk80097412]в условно разрешенных видах использования земельных участков и объектов капитального строительства подраздела 1.1. раздела 1. Главы 3 Части II Градостроительного зонирования и градостроительных регламентов на территории Кривопорожского сельского поселения позицию «Объекты здравоохранения, ФАП, медпункты, амбулатории» исключить;
[bookmark: _Hlk63946685]основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства подраздела 1.1. раздела 1. Главы 3 Части II Градостроительного зонирования и градостроительных регламентов на территории Кривопорожского сельского поселения дополнить позицией следующего содержания: «Объекты здравоохранения, ФАП, медпункты, амбулатории».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», www.kemrk.ru/Раздел Градостроительство.Землепользование/Публичные слушания/Распоряжения о назначении публичных слушаний.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района                                  О.Г. Бородушкин
image1.wmf